
Итоговый протокол
51-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 10.04.2021г.

Начало соревнований: 10 часов 30 минут
Конец соревнований: 12 часов 00 минут
Спринт
М уж чины _______________________________

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения
Квал. ПФ Ф

М
есто

1 1 Сингопин Никита 1995 0:03:18 0:03:24 0:02:47 I
2 3 Матвеев Александр 1984 0:03:28 0:03:26 0:02:48 II
3 2 Артеев Вячеслав 2003 0:03:23 0:03:24 0:02:50 III
4 4 Чупров Алексей 1985 0:03:30 0:03:25 0:02:51 4
5 8 Сумароков Яков 1995 0:03:38 0:03:30 0:02:59 5
6 5 Ефимов Михаил 1981 0:03:34 0:03:27 0:03:03 6
7 6 Акопян Эрик 2004 0:03:35 0:03:38 7
8 7 Ноготысый Олег 2005 0:03:36 0:03:44 8
9 9 Дедков Константин 1985 0:03:38 0:03:47 9
10 10 Рочев Владимир 2004 0:03:40 0:03:34 10
11 11 Новосёлов Михаил 2006 0:03:48 0:04:00 11
12 12 Канев Александр 2006 0:03:49 0:04:39 12
13 Данилов Максим 2007 0:04:08 13
14 Пугачев Вячеслав 2009 . 0:04:25 14

Главный судья: Шестаков Е.Н.

Главный секретарь: ^  Чупров Р.В.



Итоговый протокол
51-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 10.04.2021г.

Начало соревнований: 10 часов 30 минут
Конец соревнований: 12 часов 00 минут
Спринт
М уж чины ______________________________ Квалификация

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения
Стартовое

время

Ф
иниш

ное
врем

я

Ч
истое

врем
я

М
есто

1 7 Сингопин Никита 1995 0:01:45 0:05:03 0:03:18 I
2 1 Артеев Вячеслав 2003 0:00:15 0:03:38 0:03:23 II
3 9 Матвеев Александр 1984 0:02:15 0:05:43 0:03:28 III
4 5 Чупров Алексей 1985 0:01:15 0:04:45 0:03:30 4
5 4 Ефимов Михаил 1981 0:01:00 0:04:34 0:03:34 5
6 2 Акопян Эрик 2004 0:00:30 0:04:05 0:03:35 6
7 3 Ноготысый Олег 2005 0:00:45 0:04:21 0:03:36 7
8 11 Сумароков Яков 1995 0:02:45 0:06:23 0:03:38 8
9 13 Дедков Константин 1985 0:03:15 0:06:53 0:03:38 9
10 12 Рочев Владимир 2004 0:03:00 0:06:40 0:03:40 10
11 8 Новосёлов Михаил 2006 0:02:00 0:05:48 0:03:48 11
12 6 Канев Александр 2006 0:01:30 0:05:19 0:03:49 12
13 14 Данилов Максим 2007 0:03:30 0:07:38 0:04:08 13
14 10 Пугачев Вячеслав 2009 0:02:30 0:06:55 0:04:25 14

Главный судья:

Главный секретарь:

Шестаков Е.Н.

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
51-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 10.04.2021г.

Начало соревнований: 10 часов 30 минут
Конец соревнований: 12 часов 00 минут
Спринт
М уж чины _______________________________

№
п.п.

Н
агр

удны
й Фамилия, имя

Год
рождения

Стартов
ое

Финишное
время

Чистое
время

Квал. 2<ЪОн
Полуфинал № 1

1 1 Сингопин Никита 1995 0:00:30 0:03:54 0:03:24 Q I
2 4 Чупров Алексей 1985 0:00:30 0:03:55 0:03:25 Q II
3 5 Ефимов Михаил 1981 0:00:30 0:03:57 0:03:27 L III
4 10 Рочев Владимир 2004 0:00:30 0:04:04 0:03:34 4
5 7 Ноготысый Олег 2005 0:00:30 0:04:14 0:03:44 5
6 12 Канев Александр 2006 0:00:30 0:05:09 0:04:39 6

Полуфинал № 2
1 2 Артеев Вячеслав 2003 0:06:00 0:09:24 0:03:24 Q I
2 3 Матвеев Александр 1984 0:06:00 0:09:26 0:03:26 Q II

8 Сумароков Яков 1995 0:06:00 0:09:30 0:03:30 L III
6 Акопян Эрик 2004 0:06:00 0:09:38 0:03:38 4

3 9 Дедков Константин 1985 0:06:00 0:09:47 0:03:47 5
4 11 Новосёлов Михаил 2006 0:06:00 0:10:00 0:04:00 6

Финал
1 1 Сингопин Никита 1995 0:00:30 0:03:17 0:02:47 I
2 3 Матвеев Александр 1984 0:00:30 0:03:18 0:02:48 II
3 2 Артеев Вячеслав 2003 0:00:30 0:03:20 0:02:50 III
4 4 Чупров Алексей 1985 0:00:30 0:03:21 0:02:51 4
5 8 Сумароков Яков 1995 0:00:30 0:03:29 0:02:59 5
6 5 Ефимов Михаил 1981 0:00:30 0:03:33 0:03:03 6

Главный судья:

Главный секретарь:

Шестаков Е.Н.

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
51-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

10.04.2021г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
Спринт
Ж ен щ и н ы  _______

№
п.п.

Н
агрудны

й
номер Фамилия, имя

Год
рождения

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время

М
есто

1 31 Вехлова Софья 2006 0:04:00 0:08:07 0:04:07 I
2 32 Сумарокова Яна 2007 0:04:15 0:08:41 0:04:26 II
3 34 Сумарокова Милена 2003 0:04:45 0:09:13 0:04:28 III
4 35 Вострикова Дарья 2008 0:05:00 0:09:34 0:04:34 4
5 36 Кострушина Елизавета 2009 0:05:15 0:10:05 0:04:50 5
6 33 Безумова Ольга 1986 0:04:30 0:09:22 0:04:52 6

10 часов 30 минут 
12 часов 00 минут

Квалификация

Главный судья: 

Главный секретарь:

Шестаков Е.Н. 

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
5 1-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

10.04.2021г.

Начало соревнований: 10 часов 30 минут
Конец соревнований: 12 часов 00 минут
Спринт
Ж ен щ и н ы  Финал


